
 

Uchwała Nr XXII. 34 .2016 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814) § 39 oraz § 40 ust. 2 Statutu Powiatu  Opatowskiego, Rada Powiatu, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr II.14.2014 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 1: 

a) skreśla się ust. 1; 

b) skreśla się drugi tiret. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zbigniew Wołcerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


